




A. I i PĚıfLoH/:fl QÍÄÍDĹ

*'i'ECESKÝ
l AEROHOLDING

PLNÁ Moc
Česky' Aeroheldíng, a.s. se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 16003, IČO: 243 21 993, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 17005, zastoupená lng. Zuzanou
Tairovou, místopředsedkyní představenstva a JUDr. Petrem Pavelcem, členem představenstva, (dále jen
„Zmocnítel“),

zplnomocrˇıuje tímto

společnost Letiště Praha, a. s., se sídlem Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 16008, IČO: 282 44 532, zapsanou v
obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, spisová značka B 14003, zastoupená Ing. Jiřím Krausem,
předsedou představenstva a Ing. Jiřím Petržilkou, členem představenstva (dále jen „Zmocněnec"j,

aby za Zmocnitele a jeho jménem jednal ve věci Správy nemovitostí dle Smlouvy o nájmu a smlouvy o poskytování
služeb uzavřené mezi Zmocněncem a Zmocnitelem dne 30.9.2011, zejména aby Zmocnítele zastupoval va při
uzavírání nájemních smluv se stávajícími nájemci či potenciálními novými nájemci, dodatků k těmto smlouvám a
při jejich ukončování, upravoval a vydával splátkové kalendáře nájemních smluv, vymáhal pohledávky z nájemních
smluv a zajišťoval komunikaci se všemi soukromoprávními a veřejnoprávníml subjekty ohledně administrativních a
daňových záležitostí ty'kajících se Spravovaných nemovitých věcí.

Jmenovany' Zmocněnec je oprávněn podepisovat jakákoli právní jednání ve výše uvedené věci.

Zmocnitel dále prohlašuje, že ZmOcnênec není oprávněn zplnon-ıocnit ve výše uvedené záležitosti další osoby.

Tato plná moc je platnázdo 31.12.2016.

Ceský Aeroholdlng, a.s.
Jana Kašpara 1069"

160 08 Praha 6
Česky' Aeroholdíng, a.s. x , . . Cam (Žf'ubukfi
lng. Zuzana Talrova JUDr. Petr Pavelec
místopředsedkyně představenstva člen představenstva

v Praze dne 16. prosince 2014

Zmocnënec plnou moc v celém rozsahu přijímá

l r Ú I l 'l

g. Jiří Kraus - 'te Praha" a' s' Ing. Jiří Petržilka
ředseda ředstavenstva 'i Lens“ 6/1019 člen ředstavenstvap p ıeo Da Praha 6 P

2

Český Aeroholđing, .lana Kašpara 106011 Zapsaná Méstskym soudem info@oah.cz
a.s. ' 160 08 Praha E v Praze, spisová znacka El wwwcahcz

v 17005
ICO: 24821993




